

Kuukausikortti

Koiraurheilua loistavissa olosuhteissa edullisesti!

Kuukausikortilla pääset treenaamaan omatoimisesti koirasi kanssa Tampereen Seudun Koirakerhon hallille. Treenioikeus on voimassa jokaisena viikonpäivänä kalenterikuukauden kerrallaan hallin vapailla kentillä klo. 7.00-23.30 välisenä aikana. Kenttien varaustilanteen näet Tamskin kotisivujen kautta (Tamsk-halli -> varuskalenteri). Kuukausikortti on henkilökohtainen, eikä se aiheuta käyttäjälle talkoo- tai muita lisävelvoitteita. Kuukausikortin ostajan ei tarvitse olla TamSK:n jäsen.

Kuukausikortin ostaneet pääsevät tekemään kenttävarauksia varuskalenterista samalle päivälle, korkeintaan tunniksi kerrallaan. Varauksia ei siis saa tehdä edellisenä päivänä tai sitä aikaisemmin. Varaus tulee tehdä kalenteriin, jotta päällekkäisyyksiltä vältytään.

Halli

Hallin sisälämpötila pidetään jatkuvasti noin +10 asteessa, joten treenaaminen on mukavaa jopa kovilla pakkasilla. Halli sijaitsee loistavien kulkuyhteyksien päässä aivan Tampereen kupeessa (Luhtaantie 58, Tampere) ja hallin ympäristöstä löytyvät hyvät lenkkeilymaastot. Halliin mahtuu viisi harjoituskenttää, joista jokainen on kooltaan noin 19 x 27m.

Kentiltä 2-5 löytyvät täydelliset agilityestekalustot. Kentiltä 1 ja 5 löytyvät lisäksi uusien sääntöjen mukaiset tokohypyt sekä rallytokokyltit. Kentältä löytyvää valmista rataa ei saa muuttaa, mikäli siitä on ilmoitettu aidassa kentän edessä.



Hinta ja tilaaminen

Kuukausikortin hinta on **kesäkaudella 55 €/kk** ja **talvikaudella 80 €/kk**.

Pääset tilaamaan kuukausikortin [tällä lomakkeella](#). Tilaathan kortin viimeistään viisi arkipäivää **ennen kuunvaihdetta**, mikäli haluat treenioikeuden voimaan koko seuraavalle alkavalle kuukaudelle! Voit tilata kortin myös kuluvalle kuukaudelle, mutta huomioithan, että kortti on voimassa kalenterikuukauden ja tulee voimaan viimeistään viiden arkipäivän kuluttua tilauksestasi. Lähetämme ilmoittamaasi sähköpostiosoitteeseen viiden arkipäivän kuluessa tunnukset varuskalenteriin ja ovikoodin hallille. Myös lasku toimitetaan sähköpostitse.

Muuta

Mikäli kaipaat lisätietoja, olethan yhteydessä sähköpostitse myynti@tamsk.com

Edistääksemme turvallista harrastamista, edellytämme kuukausikortin tilaajilta kokemusta lajeista, joita he aikovat harrastaa. Huomaathan että kortti on henkilökohtainen, joten mahdollisten vierailijoiden tulee maksaa harjoittelustaan erikseen.